«в регистр»

проект

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от ____________ 2022 года

                                                             №_____
О внесении изменения в решение Думы

города Югорска от 26.04.2011 № 51

«О размерах должностных окладов
по должностям муниципальной службы,
учреждаемым для обеспечения
исполнения полномочий органов
местного самоуправления города Югорска»
В соответствии с постановлением администрации города Югорска                     от 19.06.2017 № 1459 «Об утверждении перечней наименований должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий главы города Югорска, администрации города Югорска»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Югорска от 26.04.2011 № 51                        «О размерах должностных окладов по должностям муниципальной службы, учреждаемым для обеспечения исполнения  полномочий органов местного самоуправления города Югорска» (с изменениями от 27.03.2012 № 25, от 23.06.2016 № 54, от 30.05.2017 № 45, от 27.02.2018 № 15, от 24.04.2018 № 30, 26.03.2019 № 23, от 29.10.2019 № 78) следующее изменение:

раздел «Должности муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции «специалист» приложения 3 изложить в следующей редакции:

«

	Должности муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции «специалист»

	Главная
	секретарь административной комиссии
	4860

	Ведущая
	специалист-эксперт
	4860

	Старшая
	главный специалист
	4525

	ведущий специалист
	3934

».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска                                               А.Ю. Харлов
Глава города Югорска                                                                     А.В. Бородкин
Проект нормативного правового акта коррупциогенных факторов не содержит
Начальник управления по вопросам
муниципальной службы, кадров и наград                                       Т.А. Семкина